[bookmark: _GoBack]关于公布市直事业单位公开招聘
体检递补人员的公告

自6月12日发布《关于公布市直事业单位2016年度第一次公开招聘体检入围人员的公告》后，陆续收到4位考生放弃体检资格的书面决定，为此，按照公告要求，就相应岗位体检人员进行递补，现就递补人员名单（详见下面）予以公告。

	绍兴市直事业单位2016年度第一次公开招聘体检递补人员名单

	序号
	招聘单位
	岗位名称
	姓名
	考试
成绩
	成绩名次
	备      注

	1
	绍兴市法制服务中心
	法律服务
	张凤飞
	73.95
	4
	该岗位共招聘
3人
	第2、3两名
放弃后递补

	2

	王加琪
	72.875
	6

	第5名放弃递补后递补

	3
	绍兴市立医院
	设备维修人员
	龚溢君
	68.175
	2
	第1名后递补

                                   绍兴市人力资源和社会保障局
                           二〇一六年六月十三日